
Fiberpatch duplex LC-LC MM OM4 
10m LSZH purple

Anvendelse
Til fiberoptiske installationer f.eks fra fiberoptisk patchboks til aktivt 
udstyr, eller fra fiberudtag til PC.
Anvendes i installationer, hvor der ønkes optil 10 Gigabit hasighed. 

Specifikation

Type: Duplex 

Størrelse: 50/125µ 

Standard: OM4 

Interface: LC-LC 

Længde: 10 mtr. 

Farve: purple 

Pakning: 1 stk

Varenr.: 231820
EANnr.: 5706683028793
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